
Dodatek ke SMLOUVĚ ze dne 1.11.2023

Firma: Refron s.r.o.
se sídlem: Jeremiášova a. Praha 5-Stodůlky, 150 00
IČO:
Čisto ůCtu:
jejími Jménem Jedná jednatel společnosti
dále jen ..poskytovatel" -—
a
Zákazník: Základní škola Chomutov, Školní 1480
se sídlem: Školní 1480/61, Chomutov 430 Ol
100:46789731
jejímž jménem jedná ředitelka Školy Mgr. Vlasta Marková
dále jen ..zákazník"

uxavírajf tento dodatek ke smlouvě ze dne l.11.2023:

Tento dodatek mfinf niíe uvedené odstavce smlouvy ze dne 1.11.2023

II.
Vymezeni předmětu smlouvy:
Predmétein smlouvy je pobytový balífiek v termínu 17.3.2024-22.3.2024 (nedfile-patek)
uvedený v nabídce služeb poskytovatele. Příjezd 17. 3.2024 v dopoledních hodinácti ~
odjezd 22.3.2024 dopoledne.
Vymezení pobytu obsahuje:
• stravováni • plná penze (snídaně, obéd, veíeře)
• pitný režim
"ubytování ve 2 až 5 lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízeni
- využiti lyždrny

IV.
Cena pobytu
l. Cena pobytu xa jednotil ve účaslnfky pobytu;
Pedagogický dohled: na každých 10 žáků jeden pedagog zdarma (celkem 3x)
při mengim pofiiu žáku než 30 - Kí 4.500../os.
SpoluůCastntk. dále „žák": Kí 3.250-/os. (celkem 30x).
Celková cena pobytu tedy Činí K.fi 97.500.-.Cena zahrnuje:
- 5 noci ubytování - Bouda Morava, Dolní" Dvůr 16, 543 42
- stravováni ve formé plné penze: 5 x snídani. 5 x obéd. 5 x veScři
- pitnv režim

Závfircm
Tento dodatek ke smlouvě ze dne 1.11.2023 se podepisuje ve dvou vyholovenťch, z nichž
každá smluvní strana obdrží jedno.
Dodatek ke smtouvé nabvvá platnosti a účinnosti ke dni, kdy byla soucasn«Í podepsána
obfiina smluvními stranami. Smluvní strany souhlasí' s kompletním uveřejnfinťm smlouvy
vCetné osobních údajů v registru smluv.

Za objednavatele:

V Chomutově dne 13.3.2024

Za poskytovatele


